EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 48/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AIRES POSSAMAI DELLA 550.047.259-34 7.948.022-3 100660 MEDIANEIRA
2 AIRTON JOSÉ MEINERZ 706.675.609-63 11.849.644-2 108768 TOLEDO
3 AMILTON ALVEZ TIBES 435.082.609-25 7.517.659-7 11103 PALMAS
4 ANTONIO CAPULINO PADILHA GUILHERME  11.849.642-6 108769 TOLEDO
5 BENEDITO JOSÉ DA SILVA 331.274.679-49 7.900.120-1 101616 SÃO PEDRO DO

PARANÁ
6 CHARLES DAHER 305.480.209-49 7.920.290-8 101173 LONDRINA
7 DENILSON HENRIQUE STADLER  068.689.109-08 7.865.371-0 104952 PALMEIRA
8 DOMINGOS LEVANDOSKI  900.379.369-72 7.921.553-8 104067 PALMEIRA
9 DONIZETE APARECIDO DOS SANTOS  540.310.959-53 7.920.291-6 101174 TAMARANA
10 EDSON VIEIRA 806.584.159-72 7.967.788-4 101882 NOVA AURORA
11 ERLEI JOSÉ STADLER 561.026.239-91 7.865.369-8 103409 PALMEIRA
12 EUDER VAGNER CASTELUCCI GARCIA  695.27.339-87 11.991.035-8 107486 QUERÊNCIA DO

NORTE
13 GUILHERME FRANCISCO WEIGERT 11.250.623/0001-39 7.956.694-2 100332 MATINHOS

 14 JOSÉ DE SOUZA 628.224.209-63 11.849.643-4 108766 TOLEDO
15 LEANDRO JOSÉ MARAFON 052.271.349-10 7.920.150-2 100192 CATANDUVAS
16 LUIS CARLOS FERREIRA 030.994.809-67 7.979.354-0 100120 GUARANIAÇU
17 MILTON ARAÚJO COSTA 367.095.579-87 7.984.427-6 101130 PONTAL DO PARANÁ
18 NILSON PEDRO STADLER 609.776.639-49 7.865.370-1 103410 PALMEIRA
19 PAULINO RECALCATE 191.552.719-87 11.692.660-1 107398 MARECHAL CANDIDO

RONDON
20 PRISCILA  RAQUEL MAGANHA 060.631.229-31 11.849.641-8 108767 TOLEDO
21 RODRIGO GRIGIO  042.428.799-46 7.887.649-2 5846 NOVA AURORA
22 TEREZINHA DE DEUS DA SILVA  039.506.959-90 7.735.951-6 4279 CAMPINA GRANDE

DO SUL
23 TEREZINHA DE DEUS DA SILVA 039.506.959-90 7.802.505-0 7477 CAMPINA GRANDE

DO SUL
24 VALDEMIRO BARAN 243.549.379-72 7.921.554-6 104066 PALMEIRA
25 VERGINIA FRANCISCA DA SILVA  672.302.379-04 7.985.249-0 107882 GUARATUBA
26 VICENTE CLAUDIO VARIANI 484.936.439-04 07.984.446-2 108507 GUARATUBA
27 VIRGILIO LUCIO DOS SANTOS 564.764.506-20 7.984.612-0 108525 PARANAGUÁ
28 WASCISLAU MIGUEL BONETTI 241.067.399-68 7.967.603-9 101868 SÃO JOSÉ DAS

PALMEIRAS
29 ZENIR PANDOLFO 176.965.779-72 12.002.406-0 105515 CORONEL VIVIDA

Curitiba, 21 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI